
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE IR TURTO PERDAVIMO 

LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2020 m. lapkričio 27d. Nr. TS-285 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 ir 

26 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės 

turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašu, patvirtintu 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-157 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

atsižvelgdama į asociacijos Aleksandravėlės kaimo bendruomenės 2020 m. spalio 13 d. prašymą dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Obelių seniūnijos 2020 m. lapkričio 10 d. raštą Nr. 189 „Dėl savivaldybės turto 

panaudos sutarties“, asociacijos Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Rokiškio filialo 

2020 m. spalio 14 d. prašymą dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais, viešosios įstaigos „Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centro 2020 m. lapkričio 11 

d. prašymą dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais, biudžetinės 

įstaigos Rokiškio Senamiesčio progimnazijos 2020 m. lapkričio 11 d. raštą Nr. 126 „Dėl sutikimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. P e r d u o t i :   

1.1. valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti įstaigos balanse Rokiškio 

rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą 

biudžetinei įstaigai Rokiškio rajono savivaldybės administracijai (kodas 188772248, buveinės 

adresas: Respublikos g. 94, Rokiškis): 

1.1.1. 500,88 kv. m bendro ploto pastatą-kultūros namus, esančius Dirbtuvių g. 14, 

Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7395-8011-2012, žymėjimas plane 

1C1m, kurių įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. –  40058,59 Eur, turto likutinė vertė 2020 

m. spalio 31 d. – 0,29 Eur, turto registravimo grupė – 1202200,  finansavimo šaltinis – Savivaldybės 

biudžeto lėšos; 

1.1.2. 40,00 kv. m užstatyto ploto pastatą-ūkinį pastatą, esantį Dirbtuvių g. 14, 

Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7395-8011-2023, žymėjimas plane 

2I1ž, kurio įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. – 3199,06 Eur, turto likutinė vertė 2020 m. 

spalio 31 d. – 0,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – Savivaldybės 

biudžeto lėšos; 

1.2. laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį turtą 10 (dešimčiai) metų: 



 

1.2.1. asociacijai Aleksandravėlės kaimo bendruomenei (kodas 300101899, buveinės adresas: 

Dirbtuvių g. 14, Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r. sav.) veiklai vykdyti: tenkinti 

gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius ir tenkinti etninės kultūros, meno kūrėjų 

ir kultūros darbuotojų poreikius per kultūros ir meno plėtros, kultūrinės edukacijos ar kultūros 

paveldo apsaugos veiklą: 

1.2.1.1. 500,88 kv. m bendro ploto pastatą-kultūros namus, esančius Dirbtuvių g. 14, 

Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7395-8011-2012, žymėjimas plane 

1C1m, kurių įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. –  40058,59 Eur, turto likutinė vertė 2020 

m. spalio 31 d. – 0,29 Eur, turto registravimo grupė – 1202200,  finansavimo šaltinis –  Savivaldybės 

biudžeto lėšos; 

1.2.1.2. 40,00 kv. m užstatyto ploto pastatą-ūkinį pastatą, esantį Dirbtuvių g. 14, 

Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7395-8011-2023, žymėjimas plane 

2I1ž, kurio įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. – 3199,06 Eur, turto likutinė vertė 2020 m. 

spalio 31 d. – 0,00 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – Savivaldybės 

biudžeto lėšos; 

1.2.2. asociacijai Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungai Rokiškio filialui, kodas 

300093420, buveinės adresas: Respublikos g. 94, Rokiškis, veiklai vykdyti: tenkinti gyvenamosios 

vietovės bendruomenės viešuosius poreikius, 33,36 kv. m patalpas pastate – administraciniame 

pastate, esančias Respublikos g. 94, Rokiškis, unikalus Nr. 7397-3001-8018, žymėjimas plane 1B8p 

(patalpos pažymėtos 102, 103), kurių įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. – 4435,27 Eur, 

turto likutinė vertė 2020 m. spalio 31 d. – 1892,79 Eur, turto registravimo grupė – 1202200 

finansavimo šaltinis – Savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.2.3. viešajai įstaigai „Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centrui, kodas 173260548, 

buveinės adresas: J. Biliūno g. 2, LT-42105 Rokiškis, veiklai vykdyti: užtikrinti vaiko ir (ar) šeimos 

gerovės ir (arba) vaiko teisių apsaugą: 

1.2.3.1. 34,96 kv. m patalpas pastate-mokykloje, esančias J. Biliūno g. 2, Rokiškyje, unikalus 

Nr. 7398-7000-8010, žymėjimas plane 1C2/b (patalpa pažymėta 2-31), bendras pastato plotas – 

4050,22 kv. m, kurių bendra  įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. –  6274,12 Eur, (3779,13 

Eur – Savivaldybės biudžeto lėšos, 374,25 Eur – valstybės biudžeto lėšos, 2120,74 Eur – Europos 

Sąjungos biudžeto  lėšos), bendra  turto likutinė vertė 2020 m. spalio 31 d. –  4114,41 Eur, (1846,64 

Eur – Savivaldybės biudžeto lėšos, 340,27  Eur – valstybės biudžeto lėšos, 1927,50 Eur – Europos 

Sąjungos biudžeto  lėšos), turto registravimo grupė – 1202200; 

1.2.3.2. 49,32 kv. m patalpas pastate-bendrabutyje, esančias J. Basanavičiaus g. 8, Rokiškyje, 

unikalus Nr. 7396-8000-1016, žymėjimas plane 1N3p (pažymėtos patalpos 1-45, 1-46), bendras 

pastato plotas – 1074,23 kv. m, kurių įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. – 3315,96 Eur, 

turto likutinė vertė 2020 m. spalio 31 d. – 758,98 Eur, turto registravimo grupė – 1202100, 

finansavimo šaltinis – Savivaldybės biudžeto lėšos; 

1.2.4. viešajai įstaigai Rokiškio rajono ligoninei (kodas 173224274, buveinės adresas: V. Lašo 

g. 3, LT-42106 Rokiškio m.) įstaigos nuostatuose nurodytai veiklai vykdyti trumpalaikį materialųjį 

turtą, kurio bendra įsigijimo balansinė vertė 2020 m. spalio 31 d. – 2389,37 Eur, pagal sąrašą (1 

priedas). 

2. N u s t a t y t i , kad šio sprendimo 1.2.1–1.2.3 punktų papunkčiuose nurodytas turtas 

negali būti naudojamas ūkinei-komercinei veiklai vykdyti. 

3. A t l e i s t i  asociaciją Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungą Rokiškio filialą nuo 

1.2.2. papunktyje panaudos pagrindais perduoto Savivaldybės turto eksploatavimo ir kitų su turto 

išlaikymu susijusių (komunalinių paslaugų, šilumos bei elektros energijos, vandens) mokesčių. 

4. P r i t a r t i  Savivaldybės turto, išdėstyto 1.2 papunktyje, Savivaldybės turto panaudos 

sutarčių ir Savivaldybės turto, suteikto panaudos pagrindais, perdavimo ir priėmimo aktų projektams 

(2–5 priedai). 

5. Į g a l i o t i :  

5.1. Savivaldybės merą, jam nesant, – Savivaldybės mero pavaduotoją, pasirašyti 

Savivaldybės turto, nurodyto 1.1. papunktyje, priėmimo ir perdavimo aktą. 



 

5.2. Savivaldybės administracijos direktorių, jam nesant – Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti 1.2. papunktyje nurodyto Savivaldybės turto panaudos sutartis ir 

Savivaldybės turto, suteikto panaudos pagrindais, perdavimo ir priėmimo aktus. 

6. P r i p a ž i n t i  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono valdybos 2000 m. gruodžio 21 

d. sprendimo Nr. 199 „Dėl negyvenamųjų pastatų ir patalpų suteikimo pagal nuomos ir panaudos 

sutartis“ 3 punktą. 

7. S k e l b t i  sprendimą Savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė

http://www.rokiskis.lt/


 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-285 

1 priedas 

 

TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO RAJONO 

LIGONINEI, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

nr. 

Atsargų pavadinimas Inventorinis 

Nr. 

Kiekis 

vnt. 

Įsigijimo 

balansinė vertė, 

eurais 

Turto 

registravimo 

grupė 

Finansavimo šaltinis 

1 Gręžimo staklės SW1223780 1 203,60 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2 Šaldytuvas „Snaigė“ W1222640 1 235,75 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

3 Šaldytuvas „Snaigė“ W1222660 1 235,75 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

4 Suvirinimo aparatas W1223770 1 281,22 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

5 Dviejų durų spinta rūbams W1250350 1 244,44 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

6 Spinta „SM-06“  W1250355  1 244,44 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

7 Kabykla W1256230 1 261,82 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

8 Tonometras „Babylon“ W12584000 1 206,21 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

9 Vežimėlis ligoniams vežti W1278690 1 261,82 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

10 Drėkintuvas kvėpuojamai 

terapijai 

W1290320 1 214,32 2020000 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 Iš viso  10 2389,37   

   

 


